男女交往承诺书怎么写
男女交往承诺书第1篇
甲方：
乙方：
经双方友好深刻商谈，本着互不伤害互不损失的原则，双方自愿签订如下同居协议：
一、生活方面
1、甲、乙双方应根据各自的特长共同做好每天的家务琐事。(具体细节相处半个月后另定)
2、饮食口味不一致时，应努力适应对方，不可抱怨。
3、一方生病时，另一方应无偿给予无微不至的照顾。
4、双方应注意个人卫生，每天应冲凉一次，刷牙两次，内裤天天换，不准把臭袜子乱丢，不准上完厕所不冲水等。
5、无论什么时候都不准把对方的床上功夫讲给别人听，更杜绝在同居的日子里以性惩罚对方。
二、工作方面应尊重对方的工作性质，在工作方面给对方力所能及的支持。
三、交友方面应给对方自由，在不出轨的范围内，双方可以有自己的生活空间，有权在外面结交各自的同、异性朋友，对方无权干涉，并应尊重对方的亲友。
四、金钱方面两人生活的公共费用共同分担，其他方面自负。
五、其他
1、如违反以上条例，可看情节轻重罚包揽所有家务、强迫锻炼身体等。
2、若因性格不和，一方向另一方提出分手时，另一方应本着好聚好散的态度，和气分手，不准做出伤害性的言行。
3、双方应共同朝着结婚的目标迈进。若有一天双方有缘结婚时，协议另订。本协议一式两份，双方各执一份，自签订之日起生效，结婚或分手之日起失效。
男女交往承诺书第2篇
甲方： 乙方： 性别： 男 性别： 女 民族： 民族： 出生日期： 出生日期： 身份证号： 身份证号： 甲方与乙方于 认识，于 至 同居，于 年 月 日生育一儿子，名 ，经亲子鉴定，此子确系双方亲生，双方均无异议。因乙方发现甲方为已婚男士，致使双方感情破裂，已无和好可能，现乙方提出解除同居关系，双方在平等、自愿的基础上，经协商达成一致意见，订立分手协议如下：
一、甲乙双方自愿分手。
二、子女抚养、抚养费及探望权：
儿子 由女方抚养，随同女方生活，抚养费(含托养费、教育费、医疗费)由男方全部负责，男方于 年 月 日前一次性支付人民币 元给女方作为儿子的抚养费。
在不影响孩子学习、生活的情况下，男方可随时探望女
方抚养的孩子，并可带孩子出外游玩，但应提前通知女方。
三、双方共同财产的处理：
同居前双方各自的财产归各自所有，同居后男女双方各自的私人生活用品及首饰归各自所有(附清单)。
四、债务的处理：
双方确认在同居关系存续期间没有发生任何共同债务，任何一方如对外负有债务的，由负债方自行承担。
五、精神赔偿：
因男方隐瞒已婚事实，男方同意一次性支付精神赔偿金人民币 元给女方，于 年 月 日前支付完毕。
六、违约责任的约定：
任何一方不按本协议约定期限履行支付款项义务的，应付违约金 元给对方。
七、协议生效时间的约定：
本协议一式两份，甲乙双方即男女双方各执一份，本协议自双方签字时生效。
八、如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不成，任何一方均可向 人民法院起诉。
甲方(签名)： 乙方(签名)： 年 月 日 年 月 日
男女交往承诺书第3篇
1、彼此信任，彼此坦诚，彼此适应，不得有怀疑情绪;
2、忠于并且只能忠于对方;
3、尊重对方，尊重对方的家人和朋友，尊重对方生活习惯;
4、男方不得向女方耍手段，不得有欺骗行为;
5、男方应努力戒烟，没有女方允许不得沾酒，不得参与斗殴，尽力远离是非之地;
6、男方不得乱发脾气，不得时常把“心情不好”“你变了”之类的话挂在嘴边，引发双方不必要的争执;
7、男方应学会勤俭节约，要有一定的存款以备不时之需;
8、男方不得纵欲过度，如不得已需要晚归应向女方说明事由，以免女方担心;
9、男方对女方中肯的规劝应当听取;
10、男方不得以"我很忙"为由推卸忘记约会的责任，男方有义务铭记双方重要纪念日;
11、男方不得强迫女方做任何女方不愿意做的事情;
12、男方不得乱吃飞醋，有任何问题应当开诚布公，男方不得暗自生闷气导致女方深陷窘境;
13、男方作为男士应有绅士风度，多多迁就女方;
14、双方均应支持对方学业、事业;
15、双方约会必需守时，不得以"堵车"或"睡过头"等理由搪塞，迟到一方应主动向等候一方道歉;
16、男方对女方做的承诺应尽全力做到，不得应验"承诺是用来违背的";
17、如若双方发生争执，男方更应发扬绅士风度谦让女方，避免争执扩大化，待双方冷静后以商谈的方式解决纠纷;
18、坚持贯彻“患难与共”原则，双方应做到共进退，统一战线;
19、男女双方应当恪守孝道，应视对方家长如自己家长;
20、男方应虚怀若谷，对他人的意见要听取，做到有则改之无则加冕;
21、男女双方应做到对对方朋友等同视之，不得有敷衍之行为，更不得恶意中伤;
22、女方不得无理取闹时常以"你爱我吗?"等类似问题困扰男方，如必需要确定时，男方的回答应尊重自己的良心，不得有逃避问题之行为，更不得有欺骗之行为;
23、交往期间，男方不得有怀疑女方不忠贞之行为，不得查看电话清单，不得干涉女方正常社交;
24、交往其间，男方应主动向女方汇报自己行踪，不得刻意隐瞒，引起对方不必要的怀疑;
25、男方不能擅作主张为女方决定一切，应尊重女方意见和意愿;
26、如若男方对感情开始不确定，亦不得以一再追问的形式确定女方的感情，女方在对感情不抱希望的同时有义务向男方表明心迹;
27、男方应养成良好的生活习惯，每天应换洗内衣袜子，冬季也应保证一周洗澡两次，房间卫生应及时清理，个人垃圾及时清除;
28、双方不得过早谈论婚嫁;
29、男方应学会察言观色;
30、男方不得带女方出入不符合女方身份的场所;
31、男方不得在女方不知情的情况下带朋友与女方见面;
32、男方应确保交往期间不能让女方怀孕，应尊重女方生理周期;
33、男方对女方说话的语气和口吻应当温和，不开不必要的玩笑，不随意编派女方不是
34、交往期间，属于双方隐私的问题不得向第三方提及;
35、交往期间，不得违反法律，违背社会公德和破坏公共利益。
另附：以上协议款项解释权归女方所有，若无异议即可签字，如有变更或添加，另起文稿。
倘有违者，严惩不贷。
注：本协议一式两份，自签订之日起生效，监督兼执行权暂由女方代理。
男方：
女方：
男女交往承诺书第4篇
甲方：
乙方：
甲乙双方自 年 月 日建立起恋爱关系。在交往过程中，发现双方性格不合等原因，导致恋爱关系难以维系。现特立此分手协议，双方应共同遵守。 条款如下：
一、双方从 年 月 日开始正式分手，分手后两人不能再以情侣身份自居，也不得再向亲戚、朋友、陌生人冒认是对方的男女朋友。
二、分手后， 给予 补偿人民币 元或者双方没有任何经济纠纷。
三、分手后双方不得侵犯对方的自由，任何一方不得纠缠或者骚扰对方或者对方家人，不得有干涉对方任何活动和行为。
四、分手后双方不得向双方的朋友、家人以人品、道德以及分手原因等散播对对方不利或者影响对方名誉的言论。
五、交往期间如有专属于对方的物品或者涉及个人隐私的物品，经对方同意后销毁或者返还。
六、双方应履行互相保密义务。包括但不限于：信件、情书、短信、隐私、不能公开的物品等等。
七、任何一方都不能故意破坏对方新的感情或婚姻生活。
八、分手后视各自的意愿决定是否仍可以做朋友。否则一方不得强求。
甲方： 乙方：
日期： 日期：
男女交往承诺书第5篇
为规范原恋爱人的'分手行为及程序，保障失恋当事人及“善意”第三者的合法权益，维护“新胜旧汰，自由选择”的恋爱法则;并保证当事双方在分手之后继续“和平共处，友好交际，互相尊重，互不干涉内政”，依据《中华人民共和国恋爱法》有关规定，特制定本协议格式，凡分手者以签订此书面协议为有效。
第一条 本协议由甲、乙双方在平等、自愿、有真实意思表示的基础上签署。以虚假意思表示，趁人之危 ，因迫不得已而签署的，可以撤消。
第二条 本协议的履行，应当遵守宪法、法律、法规及公序良俗，不得损害社会公共利益。
第三条 本协议由签署双方自觉履行，不由任何国家强制力保障实施，任何一方的单方面毁约，不影响另一方继续履行。
第四条 本协议中分手指原恋爱人一方或双方由于主动放弃或第三者插足而导致双方结束恋人关系的行为。
第五条 本协议中善意第三者是指依“新胜旧汰，自由选择”法则插足而与原恋爱人一方相爱并带给他(她)更多幸福的人。
第六条 甲、乙在分手后，依法享有的权利和应履行的义务如下：
(一)本着既往不咎的原则，不得追究分手的历史责任，也无须任何自责。
但因第三者插足而分手的当事人可在不扰乱他人正常生活环境的前提下激情演唱《为什么你背着我爱别人》，以此对分手的历史原因提出质疑。
(二)对待历史，要认真总结经验，汲取教训，相信明天的太阳又大又红。
(三)不得以分手为借口行大量吸烟、酗酒、发火、摔贵重物品等颓废之事;有胡须者不得以分手为由长期不剃胡须，但有意保持独特造型的除外。
(四)自觉调整自己的生活中心和生活目标，努力追求属于自己的幸福，相信“爱我的人已经飞走了，我爱的人还没来到”。
(五)本着一切向前看的原则，坦然面对过去，一切从零开始。
(六)妥善保管、处理手中持有的对方书信、文字材料等物品，必要时可发回。
(七)保持好朋友间的相互联系和重要节日的相互问候。
(八)以后的相处，不受此前一切的影响，不刻意回避，也不得恶意攻击。
(九)不得以任何理由，未经对方授权不得向自己的继承者提及曾经的故事。
(十)因第三者插足而分手的，可对第三者为“暗中憎恨、见面不理、有事不帮”或“相逢一笑泯恩仇”等行为，但不得损害善意第三者的合法利益。
第七条 本协议自签署之日生效，有效期至收到对方结婚请柬，如遇特殊情况，可报请国务院批准可延长时效，但延长不得超过三次，且总有效期不得超过六十年(含六十年)。
第八条 本协议的最终解释权归签署双方各自所有，任何一方可根据自己的理解阐释本协议，但不得影响另一方或善意第三者的正常生活。
协议一式两份，甲、乙各持一份，任何一方撕毁协议时，得通知对方。 甲方 乙方
姓名： 姓名：
身份证号： 身份证号：
详细地址： 详细地址：
邮编： 邮编：
电子邮箱： 电子信箱：
推荐阅读：
1.2023新婚姻法夫妻离婚协议书范文
2.婚姻主持词全部
3.证婚人婚姻致辞2023
4.2023婚姻祝福带图片_婚姻祝福语大全
5.婚姻委托书英文范文
6.2023感动的父母婚姻经典致辞
7.2022婚姻法律新规离婚
8.挽回婚姻保证书范文
9.挽回婚姻保证书怎么写
10.男人为了挽回婚姻写的保证书